b) Para viviendas cuyo valor, de acuerdo con el avalúo comercial vigente con el que cuente el
establecimiento de crédito al momento en que se solicite la asignación del subsidio familiar de
vivienda, sea mayor a setenta (70) salarios mínimos legales mensuales vigentes y hasta ciento
treinta y cinco (135) salarios mínimos mensuales legales vigentes, se otorgará una cobertura
equivalente a cuatro (4) puntos porcentuales, liquidados sobre el saldo remanente del crédito o
del contrato de leasing habitacional.

2. Para solicitud de asignación del subsidio familiar de vivienda en el desarrollo del

[...]

b) Para viviendas cuyo valor de acuerdo con el avalúo comercial vigente con el que cuente el
establecimiento de crédito al momento en que se solicite la asignación del subsidio familiar de
vivienda, sea mayor a noventa (90) salarios mínimos legales mensuales vigentes y hasta ciento
treinta y cinco (135) salarios mínimos mensuales legales vigentes, se otorgará una cobertura
equivalente a cuatro (4) puntos porcentuales, liquidados sobre el saldo remanente del crédito o
del contrato de leasing habitacional.

c) Para viviendas ubicadas en los municipios y distritos establecidos en el título 9 de la parte 1